
 

 

Firma HYDROTECH, a.s. – odštěpný závod CZ, Brno 

více jak 30 let se specializujeme na řešení čištění odpadních vod a úpravu vody. Za uvedené období jsme 

zrealizovali stovky čistíren odpadních vod v České republice, na Slovensku i jinde v zahraničí. 

 

Do trvalého pracovního poměru hledáme jak zkušené kandidáty s praxí, tak čerstvé absolventy na pozici: 

 

TECHNOLOG 

 

Přihlaste se, pokud máte:  

- vysokoškolské vzdělání v oblasti čištění odpadních vod   

- znalost anaerobních procesů  

- znalost speciálních technologií a praxe výhodou  

- řidičský průkaz skupiny B  

- ochotu samostatně pracovat a cestovat v rámci celé ČR, Slovenska i Evropy  

- technickou a manuální zručnost  

- znalost anglického jazyka  

 

Vaší náplní práce bude:  

- uvádět realizované ČOV do provozu a jejich následnou kontrolu 

- aktivní spolupráce při realizační fázi zakázek 

- technologický dozor u dříve realizovaných zakázek  

- spolupráce při technologickém a technickém návrhu ČOV  

- účast na poloprovozních jednotkách včetně provádění analýz  

- vypracování provozních řádů, vyhodnocení provozů, závěrečných zpráv  

 
Pokud se stanete součástí našeho týmu, dostanete příležitost aktivně se rozvíjet ve vystudovaném oboru 

aplikací stávajících i na trhu nových technologií. Budete mít možnost stát se v naší oblasti naprostým 

profesionálem, ochotně Vás v tom podpoříme. K dispozici budete mít notebook, mobilní telefon a další 

odpovídající vybavení potřebné k Vaší činnosti.  

 

Místo výkonu práce: Brno 

 

Nástup možný ihned, případně dle dohody. 

 

Nabídky zasílejte ve formě strukturovaného životopisu na e-mail: silhanek@hydrotech.cz 

 

Ing. Martin Šilhánek 

vedoucí technologického oddělení 

HYDROTECH, a.s. – o.z. CZ 

Vídeňská 51/122, 619 00 Brno 

www.hydrotech-group.com 


